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Tegevusaruanne

Ühing tegeles majandusaastal 01.01.2022 – 31.12.2022 äritarkvara AccountStudio väljatöötamisega ja selle rakendusteenuse (Saas)

osutamisega (EMTAK 2008 kohaselt on tegevusala: 63111 - tarkvara rakendusteenus).

AccountStudio on terviklik pilvepõhine äritarkvara integreerides omavahel kõik ettevõtte majandustegevuse elluviimiseks/toetamiseks vajalikud

protsessid alates B2B või B2C e-poest lõpetades põhjaliku aruandlusega (näiteks xbrl-kujul tervikliku majandusaasta aruandega).

2020-2021. aastal osales Account Studio Euroopa Liidu poolt rahastatud projektis majandusandmete reaalajas süstematiseeritud edastamise

realiseerimiseks, nimetatud ka kui Reaalajamajandus. Projekt lõppes 2021. aasta alguses ja selle projekti tulemusel loodi esmased

baaslahendused reaalajamajanduse põhimõtete rakendamiseks Eesti majandusruumis.

2022. aastal algas projekt “E-arvete arenduse toetus”, milles Account Studio OÜ samuti osaleb. Projekti eesmärk on toetada ettevõtja

äriprotsesside innovatsiooni e-■arve arenduste kaudu. Toetus võimaldab arendada Euroopa Liidu (EL) e-arve standardi kasutuselevõttu,

liidestust andmevahetuse PEPPOLi andmevõrgustikuga ja e-arvete kasutaja kasutajateekonna automatiseerimist.

Projekti “AccountStudio e-arvete ja arvete menetluskeskkond” on toetatud e-arve arendamise toetusmeetme abil. Projekti eesmärgiks on sisse

tulevate e-arvete käistlemise menetlusringi tehnilise lahenduse loomine. Mugav tööriist sisenevate e-arvete menetlemiseks. 

Account Studio OÜ kodulehel www.accountstudio.ee on ajakohane info AccountStudio majandustarkvara kohta.

Järgmisel majandusaastal jätkatakse äritarkvara AccountStudio väljatöötamisega ja selle pilveteenuse osutamisega.

Juhatuse liikmed tasu majandusaastal ei saanud. Ühingus oli keskmiselt 2 töötajat palgakuluga 49 086 eurot (2021: 2 töötajat, 43 362 eurot).
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 35 146 60 418  

Nõuded ja ettemaksed 21 068 14 376 2

Varud 6 47  

Kokku käibevarad 56 220 74 841  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 5 000 3 866  

Immateriaalsed põhivarad 48 438 55 925  

Kokku põhivarad 53 438 59 791  

Kokku varad 109 658 134 632  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 21 117 21 117  

Võlad ja ettemaksed 27 190 24 649 4

Kokku lühiajalised kohustised 48 307 45 766  

Kokku kohustised 48 307 45 766  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 6 000 6 000  

Kohustuslik reservkapital 600 600  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 82 266 12 178  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -27 515 70 088  

Kokku omakapital 61 351 88 866  

Kokku kohustised ja omakapital 109 658 134 632  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2022 2021 Lisa nr

Müügitulu 149 880 134 741 6

Muud äritulud 0 76 092  

Kaubad, toore, materjal ja teenused -2 226 -2 057  

Mitmesugused tegevuskulud -78 856 -51 448 7

Tööjõukulud -65 461 -57 956 8

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -8 807 -8 990  

Muud ärikulud -2 787 -1 026  

Ärikasum (kahjum) -8 257 89 356  

Intressitulud 4 3  

Intressikulud -19 269 -19 269  

Muud finantstulud ja -kulud 7 -2  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -27 515 70 088  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -27 515 70 088  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on rakendatud Eesti finantsaruandluse standardit. Eesti finantsaruandluse standard tugineb

rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuspõhimõtetele ning selle põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seadusega,

mida täiendavad Eesti Vabariigi Raamatupidamise Toimkonna poolt väljaantavad juhendid. 

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud

alljärgnevates arvestuspõhimõtetes.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud ettevõtte tegevuse jätkuvusest.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes, summad on ümardatud täiseuroni. Ühing kasutab kasumiaruande skeemi nr 1.

Finantsvarad

Finantsvarasid nagu nõuded ostjate vastu, viitlaekumised ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded (sh. laenunõuded) kajastatakse korrigeeritud

soetusmaksumuses.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha ja arvelduskontode jääke. 

Rahavoogude aruanne on koostatud otsemeetodil, mille puhul esitatakse brutosummadena kõik põhilised laekumiste ja

väljamaksete kategooriad. Nii äritegevusest, kui ka investeerimis- ja finantseerimistegevusest tekkinud laekumiste ja väljamaksete koosseisus

kajastatakse ka vastava laekumise või väljamakse summas sisalduv käibemaks.

Äritegevusega seotud laekumiste ja väljamaksete kategooriad:

a) kaupade või teenuste müügist laekunud raha, sh käibemaks;

b) kaupade, materjalide ja teenuste eest makstud raha, sh käibemaks;

c) makstud palgad;

d) makstud või rahas tagastatud ettevõtte tulumaks;

e) makstud intressid.

Investeerimistegevusega seotud põhilised laekumiste ja väljamaksete kategooriad:

a) materiaalse ja immateriaalse põhivara ost ja müük, sh käibemaks;

b) kinnisvarainvesteeringute ost ja müük, sh käibemaks;

c) tütar- ja sidusettevõtete ost ja müük;

d) muude finantsinvesteeringute ost ja müük;

e) teistele osapooltele antud laenud;

f) antud laenude laekumised;

g) kauplemiseesmärgil soetatud derivatiivide ost ja müük;

h) saadud intressid ja dividendid.

Finantseerimistegevusega seotud põhilised laekumiste ja väljamaksete kategooriad:

a) laenude saamine;

b) saadud laenude tagasimaksmine;

c) kapitalirendi maksed, sh käibemaks;

d) aktsiate emiteerimine;

e) omaaktsiate ostmine ja müük;

f) dividendide maksmine.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Euroopa Keskpanga

valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud varad ja kohustised on aruandepäeva seisuga ümber hinnatud eurodesse aruandepäeval ametlikult

kehtinud Euroopa Keskpanga valuutakursside alusel. Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid on kasumiaruandes

kajastatud periooditulu ja -kuluna. Nende välisvaluutade, mida Euroopa Keskpank ei ole fikseerinud, puhul on kasutatud vastava riigi keskpanga

noteeringut euro suhtes.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuded on bilansis hinnatud korrigeeritud soetusmaksumuse meetodi kohaselt lähtuvalt tõenäoliselt laekuvatest summadest. Nõuete hindamisel

on vaadatud iga nõuet eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni võlgniku maksevõime kohta. Ebatõenäoliselt laekuvad arved on bilansis

alla hinnatud tõenäoliselt laekuva summani ning lootusetud nõuded on kantud bilansist välja. Aruandeperioodil laekunud, eelnevalt kuludesse

kantud nõuete kajastamisel on korrigeeritud ebatõenäoliste nõuete summat ja vähendatud aruandeperioodi vastavat kulu.
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Varud

Varud, nagu ostetud kaubad müügiks võetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast, muudest mittetagastatavatest maksudest

ja soetamisega seotud otsestest veokuludest, millest on maha arvatud hinnaalandid ja dotatsioonid.

Varud hinnatakse bilansis lähtudes sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus või neto realiseerimismaksumus.

Varude soetusmaksumuse arvestuspõhimõtted

Varude arvestamisel kasutatakse FIFO meetodit.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Põhivahendiks arvestamise kriteeriumiks on vahendi rahaline väärtus ja eeldatav kasutusaeg. Põhivaraks loetakse varasid, mille maksumus on

või ületab põhivara arvelevõtmise alampiiri ja mille kasulik tööaeg on üle ühe aasta. Varad, mille kasulik tööiga on üle ühe aasta, kuid

mille soetusmaksumus on alla põhivara arvelevõtmise alampiiri kantakse 100%-liselt kulusse. Amortisatsiooni arvestamisel

kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsiooninorm määratakse igale põhivaraobjektile eraldi sõltuvalt selle kasulikust tööeast.  Üldjuhul

kantakse uurimis- ja arenguväljaminekud kuludesse. Erandiks on arenguväljaminekud, mis on identifitseeritavad ja mis tõenäoliselt osalevad tulu

genereerimisel järgmistel perioodidel.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    100

Põhivara amortisatsioonimäärad:

maa 0%,

ehitised ja rajatised 3-15%,

masinad ja seadmed 8-20%,

transpordivahendid 15-25%,

muu inventar, tööriistad ja sisseseaded 20-40%, 

arenguväljaminekud 20%,

ostetud litsentsid, kaubamärgid jne. 20-33%,

firmaväärtus 25%.

Rendid

Rendilepingut loetakse kapitalirendiks juhul, kui kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule, vastasel juhul

loetakse rendilepingut kasutusrendiks. Kapitalirendina on kajastatud lepingud, mille juures on täidetud üks loetletud tingimustest:

a) renditava vara omandiõigus läheb rendiperioodi lõpuks üle rentnikule;

b) rentnikul on optsioon osta renditavat vara hinna eest, mis on eeldatavasti oluliselt madalam selle vara õiglasest väärtusest

optsiooni realiseerimise kuupäeval ning rendi jõustumise hetkel on piisavalt kindel, et rentnik seda võimalust kasutab;

c) lepinguperiood katab suure osa (üle 75%) renditava vara majanduslikust elueast, isegi kui omandiõigus ei lähe üle;

d) rendi jõustumise hetkel on rendimaksete miinimumsumma nüüdisväärtus peaaegu sama suur (üle 90%) kui renditava vara õiglane väärtus;

e) renditud vara on niivõrd spetsiifiline, et ainult rentnik saab seda ilma suuremate modifikatsioonideta kasutada, mistõttu on tõenäoline

rendilepingu pikendamine nii, et see katab suure osa vara majanduslikust elueast.  Rentnikuna tehtavad kasutusrendi maksed

kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kuluna.

Finantskohustised

Finantskohustised (võlad hankijatele, saadud laenud, viitvõlad) kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Eraldised ja tingimuslikud kohustised

Bilansis kajastatakse eraldisena aruandeperioodil või eelnevatel perioodidel tekkinud ettevõtte kohustisi, millel on seaduslik või lepinguline alus,

mis nõuab varast loobumist ja mille maksumust saab usaldusväärselt määrata, kuid mille lõplik maksumus või maksetähtaeg ei ole

kindlalt fikseeritud. Eraldiste hindamisel on lähtutud juhatuse hinnangutest, kogemustest ja vajadusel ka sõltumatute ekspertide hinnangutest.

Lubadused, garantiid ja muud kohustised, mis teatud tingimustel võivad tulevikus muutuda kohustisteks, kuid mille realiseerimise tõenäosus

on ettevõtte juhtkonna hinnangul alla 50%, on avalikustatud potentsiaalsete kohustistena raamatupidamise aastaaruande lisades.

Sihtfinantseerimine

Varade ja mitterahaline sihtfinantseerimine kajastatakse brutomeetodil. Saadud vara võetakse bilansis arvele tema õiglases väärtuses 

ning samas summas kajastatakse bilansis kohustusena tulevaste perioodide tulu sihtfinantseerimisest. Saadud vara amortiseeritakse kulusse 

ja sihtfinantseerimise kohustus tulusse saadud vara järelejäänud kasuliku eluea jooksul. 

Finantsabi kajastatakse tuluna siis, kui saadaolevat finantsabi saab usaldusväärselt ja objektiivselt määrata ning on kindel selle finantsabi 

laekumine. 

Tegevuskulude sihtfinantseerimise kajastamisel lähtutakse tulude-kulude vastavuse printsiibist. Valitsuse sihtfinantseerimine, mida 

saadi eelmise perioodi tegevuskulude kompenseerimiseks, arvestatakse selle perioodi tuluna, millal sihtfinantseerimise summat
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saab usaldusväärselt ja objektiivselt määrata ning kui laekumine on tõenäoline. 

Valitsuselt saadud kustutatava laenu arvestus toimub valitsuse sihtfinantseerimise arvestusreeglite kohaselt ainult sellisel juhul, kui ettevõttel

on kindel alus arvata, et ta rahuldab kokkulepitud tingimused, mille tulemusena laen kustutatakse.

Kohustuslik reservkapital

Vastavalt põhikirjale teeb ettevõtte igal aastal puhaskasumist vähemalt 5%-lise eraldise kohustuslikku reservkapitali kuni reservkapital

moodustab vähemalt 10% ettevõtte osakapitalist.

Tulud

Tulu kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses. Kaupade müügist tulenevat tulu kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga

seotud riskid on läinud üle ostjale ning müügitulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusväärselt määratav. Tulu teenuste müügist

kajastatakse teenuse osutamisel.

Maksustamine

Vastavalt Eesti Vabariigi tulumaksuseadusele ei maksustata mitte ettevõtte tulu vaid ettevõtte poolt välja makstud dividende ja

kasumieraldisi. Bilansis ei kajastata potentsiaalset tulumaksukohustist ettevõtte vaba omakapitali suhtes, mis kaasneks

omakapitali väljamaksmisel dividendidena. Potentsiaalse dividendide väljamaksmisega kaasneva tulumaksukohustise summa sõltub sellest, kas

ja millal ettevõtja dividende maksab. 

Dividendidelt arvestatud ettevõtte tulumaks kajastatakse tulumaksukuluna dividendide väljakuulutamise perioodi kasumiaruandes, sõltumata

sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal dividendid välja makstakse. Dividendide väljamaksmisega kaasnev

suurim võimalik tulumaksukohustise summa on esitatud lisades.

Seotud osapooled

Osapooled on seotud, kui ühel osapoolel on valitsev mõju teise osapoole üle või oluline mõju teise osapoole ärilistele otsustele. Seotud

osapoolteks loetakse:

a) Account Studio OÜ-le olulist mõju omavad omanikud;

b) olulist mõju omavate omanike lähedased sugulased;

c) tegevjuhtkond ja kõrgema juhtorgani liikmed;

d) eespool loetletud isikute poolt kontrollitavad ettevõtjad.

Olulise mõju olemasolu eeldatakse, kui isikul on rohkem kui 20% hääleõigusest.



9

Account Studio OÜ 2022. a. majandusaasta aruanne

Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2022 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 17 188 17 188

Ostjatelt laekumata

arved
17 202 17 202

Ebatõenäoliselt

laekuvad nõuded
-14 -14

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
855 855

Muud nõuded 1 1

Intressinõuded 1 1

Ettemaksed 2 923 2 923

Tulevaste perioodide

kulud
2 923 2 923

Muud nõuded ja ettemaksed 101 101

Kokku nõuded ja

ettemaksed
21 068 21 068

 

 31.12.2021 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 12 289 12 289

Ostjatelt laekumata

arved
12 289 12 289

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
529 529

Muud nõuded 1 1

Intressinõuded 1 1

Ettemaksed 1 436 1 436

Tulevaste perioodide

kulud
1 436 1 436

Muud nõuded ja ettemaksed 121 121

Kokku nõuded ja

ettemaksed
14 376 14 376

Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks 0 802 0 2 863

Üksikisiku tulumaks 0 1 205 0 770

Sotsiaalmaks 0 1 844 0 1 096

Kohustuslik kogumispension 0 112 0 66

Töötuskindlustusmaksed 0 134 0 80

Ettemaksukonto jääk 855  529  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 855 4 097 529 4 875
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Lisa 4 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2022 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 9 730 9 730

Võlad töövõtjatele 9 670 9 670

Maksuvõlad 4 097 4 097

Muud võlad 3 296 3 296

Muud viitvõlad 3 296 3 296

Muud võlad ja ettemaksed 397 397

Kokku võlad ja ettemaksed 27 190 27 190

 

 31.12.2021 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 4 773 4 773

Võlad töövõtjatele 11 066 11 066

Maksuvõlad 4 875 4 875

Muud võlad 3 741 3 741

Muud viitvõlad 3 741 3 741

Saadud ettemaksed 115 115

Muud saadud ettemaksed 115 115

Muud võlad ja ettemaksed 79 79

Kokku võlad ja ettemaksed 24 649 24 649

Lisa 5 Tingimuslikud kohustised ja varad
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021

Tingimuslikud kohustised   

Võimalikud dividendid 43 801 65 813

Tulumaksukohustis võimalikelt dividendidelt 10 950 16 453

Kokku tingimuslikud kohustised 54 751 82 266

Maksuhalduril on õigus kontrollida ettevõtte maksuarvestust kuni 6 aasta jooksul maksudeklaratsiooni esitamise tähtajast ning

vigade tuvastamisel määrata täiendav maksusumma, intressid ning trahvi. Ettevõtte juhtkonna hinnangul ei esine asjaolusid, mille tulemusena

võiks maksuhaldur määrata ettevõttele olulise täiendava maksusumma.
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Lisa 6 Müügitulu
(eurodes)

 2022 2021

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 149 880 134 741

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 149 880 134 741

Kokku müügitulu 149 880 134 741

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Tarkvarateenused 149 880 134 741

Kokku müügitulu 149 880 134 741

Lisa 7 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2022 2021

Üür ja rent 17 449 16 566

Mitmesugused bürookulud 13 186 8 204

Koolituskulud 0 350

Kulu ebatõenäoliselt laekuvatest nõuetest 985 0

Muud 47 236 26 328

Kokku mitmesugused tegevuskulud 78 856 51 448

Lisa 8 Tööjõukulud
(eurodes)

 2022 2021

Palgakulu 49 086 43 362

Sotsiaalmaksud 16 375 14 594

Kokku tööjõukulud 65 461 57 956

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 2 2

Lisa 9 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED 31.12.2022 31.12.2021

Nõuded ja ettemaksed   

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

5 694 4 380

Kokku nõuded ja ettemaksed 5 694 4 380
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Võlad ja ettemaksed   

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

22 707 17 916

Tegev- ja kõrgema juhtkonna ning olulise osalusega

eraisikust omanike lähedased pereliikmed ning nende

valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad

7 000 7 000

Kokku võlad ja ettemaksed 29 707 24 916

Tehingud seotud osapoolte vahel sooritati turutingimustel. Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale ei arvestatud tasu ega antud muid olulisi soodustusi.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 16.01.2023

Account Studio OÜ (registrikood: 11883570) 01.01.2022 - 31.12.2022 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

ENNO LEPVALTS Juhatuse liige 11.06.2023



Kahjumi katmise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2022

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 82 266

Aruandeaasta kasum (kahjum) -27 515

Kokku 54 751

Katmine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
54 751

Kokku 54 751



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Andmetöötlus, veebihosting jms tegevused 63111 149880 100.00% Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Teosamm OÜ 11622549

Kesklinna

linnaosa, Tallinn,

Harju maakond,

Eesti

3000 EUR

(Lihtomand)

EK Infosüsteemid

OÜ
11958083 Eesti

3000 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 6806030

Faks +372 6806031

E-posti aadress info@accountstudio.ee


